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    „TREPI FL” 

: 
   EN-GJS-500 

  -  
 

  EPDM  NBR 
   
        

: 
      . 

       
.       

     1 Mpa.  
H= Dz+150  

  : 

PN-EN 545 - ,      
    c o   
  a       
   . 
PN-EN 1563  -   -   
    
PN-EN 1092-2 -    , a ,  
         
   N 

 

 
 

 [ ] 
Dz -Dz  

 
[ ] 

 
[ ] 

 
 
 

  

60 65-82 8 140 50/60 24060…  
80 87-106 9 155 50/60 24080…  

100 108-126 15 155 50-80 24100…  
125 135-160 16 190 50-100 24125…  
150 159-184 25 220 50-125 24150…  
200 210-240 50 270 50-150 24200…  
250 260-288 60 360 50-150 24250…  
300 312-345 80 420 50-150 24300…  
350 360-390 110 420 50-150 24350…  
400 410-460 210 420 50-150 24400…  
450 460-510 160 420 150-200 24450…  
500 510-570 170 420 100-200 24500…  
600 620-680 180 420 100-200 24600..  
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  „TREPI” 

: 
   EN-GJS-500 

  -  
  

  EPDM  NBR 
   
        

: 
       

      
  1.6 Mpa.  

  : 

PN-EN 545 - ,     
    c o  
  a      
   . 
PN-EN 1563  -   -  
    

 

 
 

 [ ] 
Dz -Dz  

 
[ ]   

 L 
[ ]   

40 48-54 6 6xM12 120 230040  
60 65-82 8 6xM12 140 230060  
80 87-106 9 6xM12 155 230080  

100 108-126 11 6xM16 155 230100  
125 135-160 14 6xM16 190 230125  
150 159-184 18 6xM16 220 230150  
175 190-220 20 9xM16 270 230175  
200 210-240 22 9xM16 270 230200  
225 240-255 24 9xM16 280 230225  
250 260-288 60 9xM20 360 230250  
275 290-312 65 9xM20 360 230275  
300 312-345 72 12xM20 420 230300  
350 360-390 90 12xM20 420 230350  
400 410-460 107 12xM20 420 230400  
450 460-510 115 12xM20 420 230450  
500 510-570 130 12xM20 420 230500  
550 570-620 100 12xM20 420 230550  
600 620-680 140 12xM20 420 230600  
700 730-800 160 12xM20 420 230700  
800 810-860 180 12xM22 420 230800  
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 „RAPIDO FL” 

: 
   EN-GJS-500 

  -  
 

  EPDM  NBR 
   
  o o a e o a  e  

: 
      . 

  e      
       

1.6 Mpa. 

  : 

PN-EN 545 - ,      
    c o   
  a    e    
  . 
PN-EN 1563  -  o -  
    
PN-EN 1092-2 -    , 
a ,   coe e e   o o o a  
  c  N 

 

 
 

 [ ] 
Dz -Dz  

 
[ ] 

 
 
 

H 
[ ]   

80 90-110 7 50  Dz+140 19080…  
100 100-130 7 50-65  Dz+140 19100…  
125 135-160 8 50-80  Dz+140 19125…  
150 160-185 8 50-100  Dz+140 19150…  
175 175-195 8 50-100  Dz+140 19175…  
200 210-245 9 50-100  Dz+140 19200…  
225 235-265 10 50-100  Dz+140 19225…  
250 260-305 10 50-100  Dz+140 19250…  
300 310-360 11 50-100  Dz+140 19300..  
350 350-405 11 50-100  Dz+140 19350…  
400 400-455 14 50-100  Dz+140 19400…  
450 455-510 14 50-100  Dz+140 19450…  
500 500-560 14 50-100  Dz+140 19500…  
600 610-665 14 50-100  Dz+140 19600…  
700 720-780 22 50-100  Dz+140 19700…  
800 820-880 22 50-100  Dz+140 19800…  

1000  30 50-100  Dz+140 19100…  
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  „RAPIDO PE” 

: 
   EN-GJS-500 

  -  
  

  EPDM  NBR 
   
        

: 
       1.6   

  50 .   

  : 

PN-EN 545 - ,      
   c o   
  a       
  . 
PN-EN 1563  -  o -  
    

 

 
 

Dz 
[ ] 

 
[ ]   

[ ]   

63 63 3.80 ”-11/4” 100 57063…  
75 75 3.80 ”-11/2” 100 57075…  
90 90 4.20 ”-2” 130 57090…  

110 110 4.50 ”-2” 130 57110…  
125 125 6.30 ”-2” 130 57125…  
140 140 7.10 ”-3” 130 57140…  
160 160 7.50 ”-3” 180 57160…  
180 180 10.00 ”-3” 180 57180…  
200 200 12.00 ”-3” 180 57200…  
225 225 13.00 ”-3” 180 57225…  
250 250 14.00 ”-3” 180 57250…  
280 280 18.00 2-4” 210 57280…  
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   „RAPIDO” 

: 
   EN-GJS-500 

  -  
  

  EPDM  NBR 
   
     

                                                 
      

      
   1.6 . 
  : 

PN-EN 545 - ,     
   c o  
  a      
   . 
PN-EN 1563  -  o -  
    

 
 

 [ ] 
Dz -Dz  

 
[ ] 

 
-  

 
   

40 50-68 1.40 ”-1” 1 17040…  
50 60-78 1.45 ”-1” 1 17050…  
60 70-88 1.50 ”-1” 1 17060…  
80 90-110 1.70 ”-2” 1 17080…  

100 100-130 1.75 ”-2” 1 17100…  
125 135-160 1.80 ”-2” 1 17125…  
150 160-185 1.85 ”-2” 1 17150…  
175 175-195 1.90 ”-2” 1 17175…  
200 210-245 2.15 ”-2” 1 17200…  
250 260-305 2.20 ”-2” 1 17250…  
300 310-360 2.75 ”-4” 1 / 2 17300…  
350 350-405 2.80 ”-4” 1 / 2 17350…  
400 400-455 3.00 ”-4” 2 17400…  
500 500-560 10.00 2-4” 2 17500…  
600 610-665 11.50 2-4” 2 17600…  
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  „STOP” 

: 
   EN-GJS-500 

  -  
  

  EPDM  NBR 
   
      

 

: 
    

      
  1.6 pa.   

       
. 

  : 

PN-EN 545 - ,     
    c o  
  a      
   . 
PN-EN 1563  -   o -  
     

 
 

 [ ] 
Dz -Dz  

 
[ ] 

 
 

L 
[mm]   

50 68-73 4 4 120   
60 77-82 6,5 6 120   
80 100-106 8,5 6 120   

100 120-126 10,5 6 180   
125 146-156 11 6 180   
150 172-180 12 6 180   
175 204-218 14 6 180   
200 224-240 16 8 180   
225 250-266 19 12 180   
250 276-294 23 12 180   
275 302-310 25 12 180   
300 328-346 27 12 180   
350 380-390 31 16 180   
400 432-458 37 15 180   
450 484-512 43 15 180   
500 536-564 46 20 180   
600 638-666 62 25 180   
700 740-770 65 25 180   
800 846-886 78 32 180   

1000 1050-1092 94 36 180   
1200 1235-1329 139 40 180   



  

, . ,  
. , 9 
. 8(044)229-19-45,  

./  (044) 229-97-74, 
. 8(067) 249-21-43 

e-mail: office@abs-bk.com.ua 
www.abs-bk.com.ua 

 „UNIVERSAL FL” 

: 
   EN-GJS-500 

  -  
  

  EPDM  NBR 
   
        

 

: 
       

     1,6 Mpa. 
      
 .   

     . 
     

50       6 . 

  : 

PN-EN 545 - ,      
    c o   
  a       
  . 
PN-EN 1563  -  o -  
    

PN-EN 1092-2 -    , a , 
        
    N 

 

 
 

 [ ] 
Dz -Dz  

 
[ ] 

 
 

L 
[ ]   

50 46-76 7 4 x M 12 150 030076  
65 57-87 9 4 x M 12 150 030087  
80 78-108 9 4 x M 12 150 030108  

100 100-130 10 4 x M12 150 030130  
100/125 117-147 11,5 4 x M 12 150 030147  
125/150 129-159 12 4 x M12 150 030159  

150 152-182 14 4 x M16 150 030182  
175/200 192-210 16 4 x M16 150 030207  

200 198-228 20 4 x  M16 150 030228  
250 245-280 23 6 x M 16 190 030280  
300 314-349 31 6 x  M16 200 030349  
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 „UNIVERSAL” 

: 
   EN-GJS-500 

  -
  

  EPDM  NBR 
   
      

: 
      

     e  
 1,6 Mpa.       

 .  o e  o e c  
oe e  50     

o o e e o 6 . 

  : 

PN-EN 545 - ,     
    c o  
  a      
  . 
PN-EN 1563  -  o - 
    

 

 
 

 [ ] 
Dz -Dz  

 
[ ] 

 
 

L 
[ ]   

40 25-55 5 3 x M 12 150 010055  
50 46-76 7 4 x M 12 200 010076  
65 57-87 9 4 x M 12 200 010087  
80 78-108 9 4 x M 12 200 010108  

100/80 87-117 9,5 4 x M12 200 010117  
100 100-130 10 4 x M 12 200 010130  

125/100 117-147 11 4 x M12 200 010147  
125 129-159 12 4 x M12 200 010159  
150 152-182 14 4 x M16 200 010182  
175 172-202 16 4 x M12 200 010202  

175/200 195-220 17 4 x M12 200 010216  
200 198-228 20 4 x  M16 200 010228  
225 218-253 22 4 x M16 220 010253  
250 245-280 23 4 x M 16 240 010280  
275 266-301 27 6 x M 16 270 010301  
300 314-349 33 6 x  M16 290 010349  
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 a „TREPI 2P” 

: 
   EN-GJS-500 

  -
  

  EPDM  NBR 
    
    a     

 

: 
    e o o   o e   

 a    o   
  1Mpa.  

  : 

PN-EN 545 - ,     
   c o  
  a      
   . 
PN-EN 1563  -  o -  
    

 

 
 

 [ ] 
Dz -Dz  

 
[ ]   

[ ]   

65 65-84 6 M12 x 80 200 049065  
80 94-102 6.7 M16 x 80 200 049080  

100 114-124 7.0 M16 x 80 200 049100  
125 141-154 8.3 M16 x 80 200 049125  
150 166-179 8.9 M16 x 80 200 049150  
200 216-226 12 M16 x 80 200 049200  
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a  e o  „INOXGIS” 

: 
   -   EN-GJS-500 

  -  
  
    

  EPDM  NBR  
   

     

: 
  e o o    o ,  

e   PN16. e : -20ºC o 60ºC.  

 

 

 

  

  200 300 400 
 

 
  a   [ ] 

Dz -Dz  
Cena [z ] 

50 ,  60-68 113,00 - - 
60 ,  68-78 114,00 - - 
65 , 78-88 116,00 - - 
80 ,  88-98 120,00 160,00 - 
80 , , AC/DN 100, PCV 98-108 125,00 164,00 - 

100 ,  108-118 129,00 176,00 316,00 
100 , AC-PN 6 114-126 133,00 178,00 - 
125  126-138 136,00 180,00 322,00 
125 AC/DN 150 , PCV 150-162 148,00 193,00 430,00 
150 ,  159-171 151,00 198,00 445,00 
150 , AC PN 6 168-182 154,00 200,00 460,00 
150 AC 174-186 158,00 204,00 462,00 
175 ,  186-198 162,00 213,00 475,00 
200 ,  210-223 173,00 226,00 523,00 
200 , PCV, AC-PN 6 222-234 180,00 228,00 550,00 
200 AC 234-246 195,00 243,00 576,00 
225 ,  /DN 250 PCV 243-255 210,00 246,00 603,00 
250  - DIN 260-272 225,00 324,00 757,00 
250 ,  273-285 241,00 335,00 772,00 
250 AC / DN 275 stal 285-297 249,00 336,00 780,00 
275  298-310 260,00 340,00 792,00 
300 ,  PCV 314-326 271,00 349,00 806,00 
300 AC-PN6 / , DN 315 327-340 272,00 352,00 815,00 
300 AC / DN 350 PCV 342-355 276,00 357,00 832,00 
350 ,  368-380 282,00 365,00 862,00 
350 , AC PN 6 378-390 285,00 367,00 885,00 

  
        

400 ,  410-432 328,00 421,00 749,00 
450 ,  470-492 401,00 498,00 900,00 
450 AC / DN ,  510-540 475,00 619,00 1040,00 
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 „UNIVERSAL” 
: 

    
    

 c  
e   1,6 Pa  

e   50 
.   

e c  
 DN    

 . 

: 
 
1,2.     EN-
 GJS-500   -
  . 
3.  y  EPDM lub NBR 
 ISO 6447 
4, 5, 6.   
 

  : 

PN-EN 545 - ,     
    c o
  a       
  . 
PN-EN 1563  -  o -  
     
PN-EN 1092-2 -    , 
 a ,      
    N 

 „UNIVERSAL BF/FL” 

 
 

 
 [ ] 

Dz -Dz  

 
[ ]  L 

[ ]     
PLN / szt 

50 59-72 3 2 x M 12 100 - - 
80 88-103 3,5 4 x M 12 105 031103  

100 108-128 4,7 4 x M12 105 031128  
125/150 138-153 5 4 x M12 105 031153  

150 159-182 6 4 x M12 105 031182  
175/200 192-210 8 4 x  M 12 105 031210  

200 218-235 20 4 x  M12 105 031235  
250 272-289 23 6 x M 12 115 031289  
300 315-332 31 6 x  M12 115 031339  

 „UNIVERSAL BF” 

 
 

 
 [ ] 

Dz -Dz  

 
[ ]  L 

[ ]     
PLN / szt 

50 59-72 7 4 x M12 150   
80 88-103 9 4 x M 12 150 011103  

100 108-128 10 4 x M12 150 011128  
125 138-153 12 4 x M12 150 011153  
150 150-182 14 4 x M12 180 011182  
175 192-210 16 4 x M12 200 011210  
200 218-235 20 4 x M12 200 011235  
250 272-289 23 6 x M12 200 011289  
300 315-332 33 8 x M12 240 011332  
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      IGE 
 

  a        
 .         

.       DZ ,     
  .      . DZ  

  DN   o   .  o a  , o  
, co e o   c a  ,     

  . 
 

    [ ] 
 

 
   

DIN 
 

ISO PVC/PE 
 -
 

PN6 

 -
 

PN 10 

-
 

PN12 
32 46 42,4 - 40 - - - 
40 56 48,3 - 50 - - - 
50 66 60,3 - 63 - - - 
60 77 70 - - - - - 
65 82 76 - 75 - - 83 
70 87 - - -  - - 
80 98 89 - 90 - 98 100 
90 108 102 - - - - - 

100 118 108 114 110/125 118 120 126 
125 144 133 - 140 145 149 153 
150 170 159 168 160 172 178 184 
175 196 191 - 200/180 - - - 
200 222 216 219 225/200 226 236 244 
225 248 241 - 250/225 - - - 
250 274 267 273 280/250 280 288 300 
275 300 292 - 280 - - - 
300 326 318 324 315 334 346 360 
315 341 - - - - - - 
325 352 343 355,6 - - - - 
350 378 368 - 355 388 404 420 
375 403 394 - - - - - 
400 429 419 406,4 400 442 480 488 
425 454 - - - - - - 
450 480 470 - 450 - - - 
475 506 - - - - - - 
500 532 521 508 500 - - - 
525 557 - - - - - - 
550 583 - - 560 - - - 
600 634 622 610 630 - - - 
650 686 - - - - - - 
700 738 720 711 710 - - - 
750 790 - - - - - - 
800 842 820 813 800 - - - 
900 945 920 - - - - - 

1 000 1 048 1 020 - 1 000 - - - 
1 100 1 152 1 120 - - - - - 
1 200 1 256 1 220 - - - - - 


